[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

27 сентября 2022 года

№121

О внесении изменения в пункт 4 Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Магнитогорска, предоставленные в аренду без проведения торгов, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2017 года №115
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом города Магнитогорска, Положением о земельных отношениях в городе Магнитогорске, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2019 года №171, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 4 Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Магнитогорска, предоставленные в аренду без проведения торгов, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2017 года №115, изменение, дополнив его подпунктом 3-1 следующего содержания:
«3-1) 0,7 процента - в отношении земельных участков, предназначенных для размещения объектов связи и центров обработки данных организаций, осуществляющих основную деятельность в сфере телекоммуникаций (ОКВЭД 61);».
2. Настоящее Решение вступает в силу c 1 октября 2022 года.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	                      С.Н. Бердников
	                              А.О. Морозов